MEHHIO

21 okTa6psa 2024 r.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

YTBepxaato

AOunpekTop.

MKOQOY Tarapckas COLL
/Be3pyknx. O. ./

XMMn4yecknin coctan

eHa
HavmeHoBaHue 6nt00a Bbixop, L:)y6 '
' Benku, r Xupsbl, 1
3aBTpak
CYN MOJIOYHbIN C MAKAPOHHbIMI
V3AENNAMA 200 14,04 1,80 1,90
MOIOKO, BOAA NUTbEBAs, MakapoHHble n3genuna 1 copt, Macno cnme,
caxap
KAKAO C MOJIOKOM CTIYWEHHbIM 200 17 48 0.90 0.60
Kakao, MOJIOKO Cryll, caxap, BoAa nutbesas ’ ’ ’
MESEHBE 16 3,06 0,00 0,00
neyeHoe
XNEB 50 3,45 0,00 0,00
xne6
Ntoro 38,03 2,70 2,50
Bcero 38,03 2,70 2,50
Byxrantep (kanbkynatop) £LU /

3aB. npou3BogcTBOM (Wed-noBap) c |/

HanuBkuHa E.C

Yrnesogbl, 1

11,60

3,30
0,00

0,00

14,90
14,90

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKa

70,00

23,00
0,00

56,00

149,00
149,00



HanmeHoBaHue 6104a

MKPA KABAUYKOBAS
nkpa kabaykosas
CYM karpTOooENBHBLI M CKAELKAMMU

KapToghesib, MOPKOBb, flyK, Macsio pacT, Kypbl , BOAA NUTbEBasi, CoMb
liogupoBaHHasi, Myka, Macmno c/vB, AL, Nasp, JIMCT, NETPYLUKA, YKPON

naoB U3 nTuybl

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKOBb, /lyK, TOMaTHas nacTa, kpyna pucosas,

YeCHOK, nasp, NUCT

COK
COK
XNEB
xne6
WTtoro
Bcero
Byxrantep (kanbkynsatop)
3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

AupekTop.

e K MKQY Tarapckasa COLLU
y | — - /be3pykux.0 WN./
MEHI’O wo 'Oo.ANS"r“Sy_.. 6'A.?ﬂ

PO
21 okTaA6ps 2024 r. "Wofr

u'r»n

Mnagwwue OB3 obep

XuMuuyeckunii coctaB JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
py6. 5 5« y LEHHOCTb,
enkn, r vpbl, I Yrnesogasbl, r KKaN
Ob6ep

50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255 37,68 11,20 10,00 23,20 227,00
150 44,10 15,50 13,20 26,50 287,00
200 23,48 0,00 0,00 21,60 86,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
117,71 26,70 23,20 71,30 656,00
117,71 26,70 23,20 71,30 656,00

IAY HanunekuHa E.C



MEHHIO

21 okTaAbpsa 2024 .

Mnagwune nogBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt0a

VMKPA KABAUKOBAA
nkpa kabaykosas
CYN KAPTO®E/bHbIV C KNEUKAMUN

KapToghesib, MOPKOBb, /K, Macso pacT, Kypsl , BOAA NUTbEBas, COMb
logupoBaHHasi, Myka, Macsio c/ivB, ALIO, 1aBp, JINCT, NETPYLLKA, YKpOmn

nnoB N3 NTuUubl

Kypbl , Macsio pact 0,828, MOPKOBb, /lyK, TOMaTHas nacTa, kpyna pucosas,

YeCHOK, nasp, INCT

COK

COK

XJEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BogcTBOM (Wed-noBap)

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6ep

50 9,00
255 37,50
150 43,97
200 23,48
50 3,45
117,40
117,40

7

HanuBkuHa E.C

AupekTop.

-/;1 '"MKOY Tarapckaa COLLU
/Be3pykux.0.N./

./\2/\

XnMn4yecknin coctan

0,00

11,20

15,50

0,00

0,00

26,70
26,70

Benku, r Xwupsbl, 1

0,00

10,00

13,20

0,00

0,00

23,20
23,20

% ro

OHepre-

Tuyeckas

LEeHHOCTb,

Yrnesogbl, 1 KKan

0,00 0,00
23,20 227,00
26,50 287,00
21,60 86,00
0,00 56,00
71,30 656,00
71,30 656,00



HanmeHoBaHue 61104a

CYMN MmonoyHbli C MAKAPOHHbIMK

N3LENNAMN

YTBepxnaaro

[upekTop.
KQOY Tarapckasa COLL
/Be3pyknx. O. ./

«»© 0' O WJ
. M A
MEHHIO e

21 okTA6ps 2024 T. o

MO/IOKO, BOAa NUTbeBasi, MakapoHHble u3ngenna 1 COopT, Macso cnvs,
caxap

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHbIM

Kakao, MOJI0KO Cryuy, caxap, Boga nutbesas

MEYEHBE

neyeHoe

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Ledy-noBap)

Crapuwue
XumMuyecknini coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixop
pyo6. LeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesopfbl, 1 KKaN
3aBTpak
200 13,87 1,80 1,90 11,60 70,00
200 17,48 0,90 0,60 3,30 23,00
16 3,06 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
37,86 2,70 2,50 14,90 149,00
37,86 2,70 2,50 14,90 149,00

Hanueknna E.C



HanmeHoBaHue 61104a

CYT MOJIOYHbI C MAKAPOHHbIMU
N3AENNAMA

MO/I0KO, BOAA NUTLEBAs!, MakapoHHble U3Aenus 1 copT, Macno cm.,
caxap

KAKAO C MOJIOKOM CIryWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryll, caxap, Boja NUTbeBast

MEYEHLE

neyeHoe

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOoM (Wwed-nosap)

MEHHIO

21 okTA6psa 2024 r.

Mnagwwne
Xumunueckunii coctas
LleHa,
Bbixop py6
' Benku, r XXupsl, r
3aBTpak
200 14,71 1,80 1,90
200 21,72 0,90 0,60
16 3,06 0,00 0,00
50 3,45 0,00 0,00
42,94 2,70 2,50
42,94 2,70 2,50
norT

HanueknHa E.C

Yrnesogbl, T

11,60

3,30

0,00

0,00

14,90
14,90

knx.0.n./

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKas

70,00

23,00

0,00

56,00

149,00
149,00



MEHIO

21 okTaAbpsa 2024 r.

Ctapwue OB3 3aBTpak

AupekTop.

MKOQOY Tarapckas COLL
feve  *lro « nsi
— /Be3pykux.0.N./

XMn4yecknin coctan

H
HanmeHoBaHue 6104a Bbixopg Lewa,
py6.
Benkn, r Xwupsbl,
3aBTpak
CYMN MOJIOYHBLIAN C MAKAPOHHbIMU
USAENNAMN 200 14,04 1,80 1,90
MO/I0KO, BOAa NTbeBasd, MakapoHHble U3aenna 1COpT, mMacno cnms,
caxap
KAKAO C MOJIOKOM CTIYWEHHbIM 200 17,50 0,90 0,60
Kakao, MOJ1I0KO Cryly, Caxap, Boga nutbesas
MEHEHBE 16 3,06 0,00 0,00
neyeHoe
XNEB 50 3,45 0,00 0,00
xne6
MToro 38,05 2,70 2,50
Bcero 38,05 2,70 2,50

Byxrantep (kasibkynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

HanuBkuHa E.C.

Y’ "Ych &r* &m
B '\ N
OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,
Yrnesopabl, KKan
11,60 70,00
3,30 23,00
0,00 0,00
0,00 56,00
14,90 149,00
14,90 149,00



rono4,clli :OK.I''b * 'K

."pexToOQp.
MKQY Tarapckasa COLL
/Be3pyknx.O. ./

MEHHIO A

21 okTaAbpsa 2024 .

Ctapwwne OB3 obepg

XumMunyeckunii coctaB JHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6nt0ga Bbixop
py6. K y LEHHOCTb,
Benkn,r upbl, I Yrnesoabl, r KKan
Oobeq
MKPA KABAYKOBAA 50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nKpa kabaykosas

CYMN KAPTO®E/IbHbIN C KNEUKAMW
KapTodhesib, MOPKOB, /lyk, MAc/io pacT, Kypbl , BOAa NUTbEBAs, COfb 255 37,69 11,20 10,00 23,20 227,00

lioanpoBaHHas, Myka, Macno c/vB, SiiLo, NaBp, JIACT, NETPYLLKA, YKpPON

nnaoB "3 NTuybl

Kypbl , Mac/o pact 0,828, MOPKOBb, JyK, TOMATHast MacTa, Kpyna pucosasi, 150 44,10 15,50 13,20 26,50 287,00
YECHOK, fiaBp, /INCT
coK 200 23,48 0,00 0,00 21,60 86,00
COK
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 117,72 26,70 23,20 71,30 656,00
Bcero 117,72 26,70 23,20 71,30 656,00
|
Byxrantep (kanbkynartop) y:M

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap) HanunekunHa E C



Xaaro

AdunpekTop.
KQOY Tarapckasa COLL
/Be3pyknx.0.u/

MEHHIO

21 okTa6psa 2024 r.

m'«awn

CTapwue noaBo3nMble

XnmMmunyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6104a Bbixop,
py6. LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrneesopabl, r KKan
Oobep
VKPA KABAHKOBAS 50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nKpa KabaykoBas

CYMN KAPTO®E/NbHbIV C KNELKAMU
KapToghesib, MOPKOBb, JlyK, Macso pacT, Kypbl , BOAA NUTLEBas], COfb 255 37,52 11,20 10,00 23,20 227,00

oAnpoBaHHas, Myka, Macso CnmB, siiLo, Nasp, IUCT, NETPYyLLKa, yKpon

naoB U3 NTULbI

Kypbl , Macno pact 0,828, MOpKOBb, /lyK, TOMaTHas rnacra, Kpyna pucosas, 150 43196 15750 13120 26150 287100

4eCHOK, N1aBp, MCT

coxK 200 23,48 0,00 0,00 21,60 86,00

COK

XNEB 50 342 0,00 0,00 0,00 56,00

xneb

WToro 117,38 26,70 23,20 71,30 656,00

Bcero 117,38 26,70 23,20 71,30 656,00
<r

Byxrantep (kanbkynaTop)

3aB npousBoacTBoM (Wed-noBap) ' HanuskuHa E C.



MEHHIO

21 okTAb6psa 2024 .

OblEOe™0MNyY
YTBEpXaar

1

tnff*

[dupekTop.

|Y Tarapckasa COLL
_ Ibe3pykux.O.N./

XUMnyeckuii coctaB

Benkn, r Xupsbl, 1

JIbTOTHUKNU
LleHa,
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixon Dy6

3aBTpak
CYN MOJIOYHbIA C MAKAPOHHbLIMI
N3LENNAMN 200 14,03 1,80
MOJIOKO, BOfa NuUTbeBasl, MakapoHHble u3genmns 1 copt, Macso CvB,
caxap
KAKAO C MOJIOKOM CIYLWEHHbIM 200 20.33 0.90
Kakao, MO/IOKO CryL, caxap, Boga nutbesas ’ ’
MEYEHLE 16 3,06 0,00
neyeHoe
XNEB 50 3.43 0,00
xne6
NToro 40,85 2,70
Bcero 40,85 2,70

Byxrantep (kanbkynatop) /

3aB. npon3BoAcTBOM (Wed-nosap)

HanuBkuHa E.C

1,90

0,60

0,00

0,00

2,50
2,50

YrnesoAasbl, 1

11,60

3,30
0,00

0,00

14,90
14,90

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

70,00

23,00
0,00

56,00

149,00
149,00



HaumeHoBaHue 604a

MNKPA KABAYKOBAA

nkpa kabaykosas

CYM KAPTO®E/NBbHbIN C KNELKAMMN

KapToghesib, MOPKOBb, /lyK, MAcsIo pacT, Kypbl , BOAA NUTLEBasi, Cofb
ioAvpoBaHHasi, Myka, Macno cnuB, siiLo, asp, JIMCT, NETPYLUKA, YKPON

nnoB U3 NTuybl

Kypbl , Macsio pact 0,828, MOpKOBb, /lyK, TOMaTHas nacra, kpyna pucosas,

YECHOK, N1aBp, MCT

COK

COK

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop) /1 €

E%'ZaB. npounsBoacTBom (wed-nosap)

YTBepxpaaro

p;yg
A-nhe3upexkTop.

QY Tartapckasa COLU

a "./be3pyknx.0.N./

MEHHIO Frncy

21 okTsA6ps 2024 r. Py X

JIbroTHUKN mMnaglwune

Xnmumnyeckuih coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopn
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, 1 KKaU
Ob6ep

50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255 37,36 11,20 10,00 23,20 227,00
150 42,97 15,50 13,20 26,50 287,00
200 23,48 0,00 0,00 21,60 86,00
50 3,43 0,00 0,00 0,00 56,00
116,24 26,70 23,20 71,30 656,00
116,24 26,70 23,20 71,30 656,00

Ll_

HanuBkuHa E.C.



= Ublect/,

OunPekT°P-

MKOY Tatapckaa COLU

MEHHIO

21 okTaAbpsa 2024

OcHOBHoOEe
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixop,
3aBTpak

CYM MOJMIOUYHbIA C MAKAPOHHbLIMI
U3LENAMN 200
MO/IOKO, BOAA NUTbeBas, MakapoHHble n3genust 1 copt, Macsio c/ms, caxap
KAKAO C MOJIOKOM CI'YWEHHbIM 200
Kakao, MOJIOKO CryLLl, caxap, Boja NuTbeBast
XNEB 50
xne6
Wtoro
MEYEHBE
neyeHbe 16
MAHOAPUVH

68
MaHAapyH

Oben

MKPA KABAUYKOBAA 50
uKpa kabaukoBas
CYN KAPTO®E/bHbIV C KN ELUKAMUN
KapTohesib, MOPKOBb, JIyK, Mac/o pacT, Kypbl , BOga NUTbEBast, COMb 255
logmpoBaHHasi, Myka, Macno c/vB, AL, Nasp, JINCT, NETPYLLKA, YKpon
nnaoB U3 NTuybl
Kypbl , Macno pact 0,828, MopKoBb, /lyk, TOMaTHas nacTa, kpyna pucosas, 150
YeCHOK, NaBp, SICT
COK 200
coK
XNEB 50
xneb
WTtoro

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. nponsBoacTBoM (LWed-nosap)

3\AW

LleHa

HanuBk

/Be3pykux.O. N/

, pyo.

14,3

20,3

35
38,10

3,10

28,70

9,0

38,9

45,9

23,5

3,5
120,80

mHa E.C.



