МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия 1 сорт, масло слив, сахар	200	14,04	1,80	1,90	11,60	70,00
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	17,48	0,90	0,60	3,30	23,00
ПЕЧЕНЬЕ печенье	16	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		38,03	2,70	2,50	14,90	149,00
Bcero		38,03	2,70	2,50	14,90	149,00

Бухгалтер (калькулятор)	ray	
Зав. производством (шеф-повар)	199	Наливкина Е.С

МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ						
картофель, морковь, лук, масло раст, куры , вода питьевая, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, лавр. лист, петрушка, укроп	255	37,68	11,20	10,00	23,20	227,00
плов из птицы	4.50	44.40	45.50	40.00	00.50	207.00
куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, чеснок, лавр. лист	150	44,10	15,50	13,20	26,50	287,00
COK	200	23,48	0.00	0,00	21,60	86,00
СОК	200	20,40	0,00	0,00	21,00	
ХЛЕБ	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб		3,43	0,00	0,00	0,00	50,00
Итого		117,71	26,70	23,20	71,30	656,00
Bcero		117,71	26,70	23,20	71,30	656,00

Бухгалтер (калькулятор)	har	
Зав. производством (шеф-повар)	13	 Наливкина Е.С

МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст, куры , вода питьевая, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, лавр, лист, петрушка, укроп	255	37,50	11,20	10,00	23,20	227,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, чеснок, лаер. лист	150	43,97	15,50	13,20	26,50	287,00
СОК	200	23,48	0,00	0,00	21,60	86,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	<u> </u>	117,40	26,70	23,20	71,30	656,00
Всего		117,40	26,70	23,20	71,30	656,00

Бухгалтер (калькулятор)	204	
DUSBOUCTBOM (LIEM-HOBAN)	199	Напивимна Е С

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И./

МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	200	13,87	1,80	1,90	11,60	70,00
молоко, вода питьевая, макаронные изделия 1 сорт, масло слив, сахар						
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ	200	17,48	0,90	0,60	3,30	23,00
какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
ПЕЧЕНЬЕ	16	3,06	0.00	0,00	0.00	0,00
печенье		0,00			, ,,,,,	
ХЛЕБ	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб		0,40	0,00	0,00	0,00	00,00
Итого		37,86	2,70	2,50	14,90	149,00
Всего		37,86	2,70	2,50	14,90	149,00

Бухгалтер (калькулятор)	Lou	
	kk	

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.



МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	БЫХОД		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия 1 сорт, масло слив, сахар	200	14,71	1,80	1,90	11,60	70,00
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	21,72	0,90	0,60	3,30	23,00
ПЕЧЕНЬЕ печенье	16	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		42,94	2,70	2,50	14,90	149,00
Bcero		42,94	2,70	2,50	14,90	149,00

Бухгалтер (калькулятор)	101	
производством (шеф-повар)	193	Наливкина Е.С

МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая	
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	Завтрак						
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия 1 сорт, масло слив, сахар	200	14,04	1,80	1,90	11,60	70,00	
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	17,50	0,90	0,60	3,30	23,00	
ПЕЧЕНЬЕ печенье	16	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00	
Итого		38,05	2,70	2,50	14,90	149,00	
Bcero		38,05	2,70	2,50	14,90	149,00	

Бухгалтер (калькулятор)	Four	
Зав. производством (шеф-повар)	Mg	Наливкина Е.С.



МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картсфель, морковь, лук, масло раст, куры вода питьевая, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, лавр, лист, петрушка, укроп	255	37,69	11,20	10,00	23,20	227,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, чеснок, лавр. лист	150	44,10	15,50	13,20	26,50	287,00
СОК	200	23,48	0,00	0,00	21,60	86,00
XNES xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		117,72	26,70	23,20	71,30	656,00
Bcero		117,72	26,70	23,20	71,30	656,00

Бухгалтер (калькулятор)	roll	
Вав. производством (шеф-повар)	149	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст, куры, вода питьевая, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, лавр, лист, петрушка, укроп	255	37,52	11,20	10,00	23,20	227,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, чеснок, лавр. лист	150	43,96	15,50	13,20	26,50	287,00
СОК	200	23,48	0,00	0,00	21,60	86,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		117,38	26,70	23,20	71,30	656,00
Всего		117,38	26,70	23,20	71,30	656,00

Бухгалтер (калькулятор)	day	
Зав. производством (шеф-повар)	Mg	Наливкина Е.С.



МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	Завтрак					
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия 1 сорт, масло слив, сахар	200	14,03	1,80	1,90	11,60	70,00
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	20,33	0,90	0,60	3,30	23,00
ПЕЧЕНЬЕ печенье	16	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ xneб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		40,85	2,70	2,50	14,90	149,00
Всего		40,85	2,70	2,50	14,90	149,00

Бухгалтер (калькулятор)	das	
Вав. производством (шеф-повар)	19	Наливкина Е.С



МЕНЮ 21 октября 2024 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст, куры , вода питьевая, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, лавр. лист, петрушка, укроп	255	37,36	11,20	10,00	23,20	227,00
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, чеснок, лавр лист	150	42,97	15,50	13,20	26,50	287,00
СОК	200	23,48	0,00	0,00	21,60	86,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	1	116,24	26,70	23,20	71,30	656,00
Всего		116,24	26,70	23,20	71,30	656,00

Бухгалтер (калькулятор)	Lou	
Зав. производством (шеф-повар)	Mg	Наливкина Е.С



Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтра	ак	
СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ молоко, вода питьевая, макаронные изделия 1 сорт, масло слив, сахар	200	14,3
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	20,3
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		38,10
ПЕЧЕНЬЕ	16	3,10
МАНДАРИН мандарин	68	28,70
Обед	l .	
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,0
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст, куры , вода питьевая, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, лавр. лист, петрушка, укроп	255	38,9
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , масло раст 0,828, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая, чеснок, лавр. лист	150	45,9
СОК	200	23,5
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		120,80

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.